Color. — *Cephalothorax* fusco-testaceus, fasciis duabus laterilibus latis nigro-fuscis, margine tamen posterius fusco-testaceo; pilis albicantibus in partibus clarioribus, pilis fuscis in obscurioribus tectus. *Sternum* testaceum, versus margines obscurius. *Mandibulae* fuligineae, apice testaceae. *Maxillae* et *labium* fusco-testacea, apice anguste albicantia, basi infuscata. *Palpi* fusco-testacei, bulbo fusco, supra pallido-marginato, procurso apicali superiore flavo, medio sub-luteo, inferiore fusco, apice nigricanti. *Pedes* testaceo-fusci, subter ad basin pallidiores, nigro-annulati: femora annulos binos, versus medium et apicem, habent, patellae annulum apicalem, tibiae annulos binos, medium et apicalem, et praeterea basi angustius nigrae sunt; metatarsi annulos binos nigricantes, medium et apicalem, ostendunt, qui annuli tamen angusti sunt minusque distincti; aculei ad partem nigri, ad partem pallidi; aculei breves in latere interiore tibiae 2.ⁱ paris nigri. *Abdomen* supra testaceo-fuscum, triangulo paullo pallidioro lato, transverso, apice antrorsum directo, ad marginem anticum sito notatum, qui maculam oblongam, lanceolato-triangulam, postice rotundatam, nigram, in lateribus paullo sinuatam et linea albicanti circumdatam includit, et ad utrinque latus cuneo vel stria triangula nigra extus pallido-marginata limitatur; pone triangulum illum sequitur fascia longitudinalis antice rhomboides obscura, lineis albicantibus inclusa, quae versus anum ut linea continuatur: utrinque ab angulis lateralibus hujus fasciae linea transversa albicans ducta est, et pone eam sequuntur utrinque striae circiter 4 breves, crassae, transversae, obliquae, nigrae, extus (postice) albicanti-limbatae, sensim magnitudine decrecentes, quae lineas ordinarias angulato-flexuosas aream dorsualem posticam limitantes repraesentant. Venter in medio niger, maculis 4 flavo-testaceis; maculae posteriores majores sunt magisque appropinquantes et discretae, anteriores inter se et cum posterioribus sub-coniunctae, minus distinctae. *Mamillae* testaceo-fuscae. Pili abdominis albicantes.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth. 5, lat. ej. 4, lat. front. 1 $\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. 5 $\frac{1}{2}$, lat. ej. paullo plus 4 millim. Ped. I 17 $\frac{1}{2}$, II 15, III 10, IV 14 millim.; pat. + tib. IV 5 millim.

Marem singulum adultum ad Macassar invenit Cel. Beccari. Ad colorem abdominis similitudinem non levem cum *E. cornuta* (Clerck) praebet haec aranea.

15. *E. vatia* n. *cephalothorace nigro-fusco, secundum medium paullo clariore; pedibus testaceo-fuscis, nigricanti-annulatis, tibiis 2.ⁱ paris sub-cylindricis, leviter incurvis et in latere interiore aculeis brevioribus inaequalibus dense vestitis; abdomine cinereo-fusco, triangulo nigricanti postice aperto et litura Λ -formi albicanti limitato ad marginem anticum notato, et, pone eam, fascia subfusca albicanti-limbata posteriora versus acuminata, per aream dorsualem posticam extensa, hac area maculis nigris sub-transversis utrinque infuscata; ventre maculis saltem duabus flavo-testaceis ornato; bulbo genitali apice tribus procursibus instructo, quorum medius deorsum curvatus et supra muticus est. — ♂ ad. Long. circa 7-9 millim.*

MAS. — *Cephalothorax* paullo brevior quam patella cum tibia 4.ⁱ paris, ad formam ut in specie priore. *Sternum, oculi* et *partes oris* ut in ea quoque. *Palpi* ut in ea brevissimi: pars patellaris paullo latior quam longior; pars tibialis in medio parte patellari paullo brevior est, sed in utroque latere anteriora versus et foras producta, procurso exteriori multo longiore quam interiore, sinuato-rhomboidi fere, apice acuminato; pars tarsalis ut in priore specie in universum formata et directa: procursor vero ille corneus, apice obtuso, ad basin partis tarsalis, supra, situs crassitie magis aequali est, anteriora versus et paullo foras potius curvatus quam fractus, intus in loco ubi curvatus est dente obtuso munitus, quo fit ut certo situ paene T-formis videatur, brachio quidem interiore multo brevior quam altero. Bulbus genitalis ut in priore specie diximus ad magnitudinem et formam fere, modo procursibus tribus in apice paullo aliter formatis: superior et medius aequae fere crassi sunt, apicem versus angustati, ille apice in aculeum tenuem curvatum exiens, hic magis aequaliter deorsum curvatus, dente supra carens; procursor inferior sat gracilis est, anteriora versus et sursum curvatus, sensim versus apicem acuminatum angustatus. *Pedes* aculeis mediocribus

crebris armati, paullo longiores quam in specie priore: 1.ⁱ paris pedes cephalothorace paene 4.plo longiores sunt; coxae 1.ⁱ paris apice subter dentem brevem obtusum habent, tibiae 2.ⁱ paris leviter incurvae sunt (nec clavatae neque incrassatae), praesertim in latere interiore, quod aculeis brevioribus inaequalibus dense est vestitum. Femora omnia subter seriem plus minus aequalem aculeorum habent: haec series tamen in femoribus 1.ⁱ paris valde abbreviata est, ex aculeis modo paucis ad basin internodii formata. *Abdomen* oblongum, triangulo-ovatum, pilis rigidis sparsum.

Color. — *Cephalothorax* nigro-fuscus, secundum medium clarior, ferrugineo-fuscus, pilis albicantibus vestitus. *Sternum* fuligineum, vitta longitudinali media flavescenti. *Mandibulae* fuligineo-testaceae, apice pallidiores. *Maxillae* et *labium* testaceo-fusca. *Palpi* flavo-testacei, bulbo fusco, supra luteo-marginato, procuribus apicalibus sub-testaceis, inferiore in apice nigricanti. *Pedes* testaceo-fusci, nigricanti-annulati: femora 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ paris binos annulos bene expressos habent: femora 1.ⁱ paris fusco-rufescentia, basi nigricantia sunt, 4.ⁱ paris nigricantia, basi pallidiora potius dicenda; tibiae et metatarsi quoque binos annulos ostendunt, in metatarsis angustiores et minus distinctos. *Abdomen* cinereo-fuscum, albicanti-pilosum; supra triangulo postice aperto nigricanti et **A** albicanti limitato ad marginem anticum notatum est, maculaeque vel stria parva nigricanti utrinque ad basin hujus trianguli: ab eo versus anum extensa est fascia angusta posteriora versus angustata et acuminata cinereo-fusca, duabus lineis albicantibus tenuibus saepius interruptis limitata, per aream dorsualem ordinariam posticam ducta: haec area utrinque linea albicanti intus nigro-limbata, angulato-flexuosa, in lineolas parvas obliquas divulsa limitata est et utrinque vittas transversas 4-5, posteriora versus sensim magnitudine decrecentes, ostendit. Venter fuligineus, postice magis niger: duas maculas flavo-testaceas postice et vestigia duarum aliarum ad rimam genitalem ostendit. *Mamillae* fuscae.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth. 5, lat. ej. 4, lat. front. 1 $\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. 5, lat. ej. 3 $\frac{4}{5}$ millim. Ped. I 19 $\frac{1}{2}$, II 17 $\frac{1}{2}$, III 10, IV 16 millim.; pat. + tib. IV 5 $\frac{1}{4}$ millim.

Mares duos adultos hujus speciei, priori, *E. decenti*, valde affinis, ad Kandarî inventos vidi. Cum iis capta sunt exempla feminea duo adulta et tria exempla juniora, quae sine dubio, ad partem saltem, cum his maribus conjungenda sunt. Descriptionem feminae adultae, quae aut ad *E. vatiam*, aut — quod tamen minus verisimile nobis videtur, — ad *E. decentem* referenda est, hic dabimus:

E. vatia n. ♀? *cephalothorace fusco-testaceo, pedibus fusco-testaceis, nigricanti-annulatis, femoribus fusco-rufescentibus, 2.ⁱ et 4.ⁱ paris pedibus aequae longis; abdomine breviter sub-triangulari-ovato, supra pallide testaceo-cinereo, triangulo fusco antice notato, tum, inter humeros, plaga inaequali fusca utrinque, area dorsuali postica triangula fusca fasciâ inaequali pallide testaceo-cinereâ ad longitudinem persecta; ventre maculis 4 testaceis ornato; vulva ex corpore sub-trapezoidi et scapo plano, ovato-lanceolato, subter marginato, retro directo constanti.* — ♀ ad. Long. circiter $10 \frac{3}{4}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo brevior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, ad formam ut in *E. ferruginea* ♀ omnino, fronte levissime rotundata. Spatium quo distant *oculi* medii antici a lateralibus anticis parum plus duplo majus videtur quam spatium quo inter se distant, et quod oculi diametro multo majus est; praeterea oculi ut in illa sunt dispositi. *Mandibulae* longitudine tiliarum 3.ⁱⁱ paris, femoribus anticis angustiores, in dorso leviter modo convexae. *Pedes* mediocres, densius aculeati; 1.ⁱ paris pedes cephalothorace circiter $3 \frac{3}{5}$ longiores sunt; 2.ⁱ paris pedes pedibus 4.ⁱ paris non longiores. *Abdomen* parum longius quam latius, breviter sub-triangulo-ovatum, humeris tamen adeo ample rotundatis, ut forma triangula parum manifesta sit. *Vulva* ex corpore et scapo constat: corpus a latere visum sub-trapezoide est (basi angustius) et apice antice (infra) in dentem brevem productum; ab angulo ejus anteriore-inferiore exit scapus aequae saltem latus ac corpus et eo duplo paene longior, rectus, e lamina tenui retro directa, versus apicem rotundatum paullo angustata, ovato-lanceolata fere, duplo saltem longiore quam

latiore, subter marginata formatus, fere omnino ut in *E. ferruginea*.

Color. — *Cephalothorax* fusco-testaceus totus, sat dense albicanti-pubescentis. *Sternum* secundum medium late fusco-testaceum, versus margines obscurius, sub-fuliginium. *Mandibulae* obscure testaceo-fuscae, apice nigricantes. *Maxillae* et *labium* testaceo-fusca, apice anguste albicantia. *Palpi* fusco-testacei, vix distincte fusco-annulati. *Pedes* fusco-testacei, femoribus fusco-rufescentibus, subter annulis binis nigricantibus notatis, saltem in pedibus 3.ⁱⁱ paris evidentibus; patellae apice nigricantes sunt, tibiae et metatarsi anulum nigricantem latum apicalem habent aliumque minus evidentem versus medium. Aculei ad partem nigri, ad partem pallidi, apice vel basi nigri. *Abdominis* dorsum anterius et in lateribus testaceo-cinereum dicendum, triangulo fusco ad marginem anticum notatum et tum, inter humeros, utrinque macula valde inaequali fusca; area ordinaria posterior sub-triangulara fusca fasciâ crassâ inaequali, posteriora versus angustatâ, testaceo-cinereâ persecta est, latera abdominis lineis fuscis transversis sub-obliquis sat multis notata. Venter nigricans, maculis 4 majoribus flavo-testaceis ornatus, posterioribus paullo magis inter se appropinquantibus, anterioribus ad ipsam rimam genitalem sitis et minus bene limitatis. *Mamillae* fuscae.

Lg. corp. $10 \frac{3}{4}$; lg. cephaloth. $4 \frac{3}{4}$, lat. ej. $3 \frac{3}{4}$, lat. front. $2 \frac{1}{5}$ millim.; lg. abd. $7 \frac{1}{5}$, lat. ej. 7 millim. Ped. I $17 \frac{1}{4}$, II $14 \frac{1}{2}$, III $9 \frac{1}{2}$, IV $14 \frac{1}{2}$ millim.; pat. + tib. IV parum plus 5; mandib. 2 millim. longae.

Num eadem est haec species atque *E. hispida* Dol. (Tweede Bijdr., cet., p. 33, Tab. II, fig. 5), ex Amboina?

16. *E. pullata* n. cephalothorace paullo brevior quam tibia cum patella pedum 4.ⁱ paris, qui 2.ⁱ paris pedes longitudine aequant, aut fuligineo-testaceo, marginibus late et stria postica nigris, aut nigricanti toto; area oculorum mediorum antice multo latiore quam postice, anticis horum oculorum circiter dimidio longius a lateribus anticis quam inter se remotis; pedibus nigricantibus, plus minus distincte pallido-annulatis; abdomine breviter sub-triangularo-

ovato, interdum sub-globoso, supra nigricanti-cinereo, linea transversa angulatim retro fracta albicanti versus marginem anticum, et plerumque macula minore nigra utrinque, versus humeros, notatum, tum triangulo lato, postice aperto, albicanti (saepe obsoleto), a quo posteriora versus fascia angusta geminata albicans per aream dorsii posticam ducta est, hac area lineâ angulato-flexuosâ ejusdem coloris utrinque limitata et transversim utrinque nigro-maculata; vulva ex tuberculo forti sub-conico constanti, quod apice in laminam sub-triangulam, parum longiorem quam latiore, apice rotundatam, leviter recurvam, deorsum vel retro directam productum est. — ♀ ad. Long. 7-8 $\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo brevior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, dense pilosus, formâ ordinariâ, antice convexus, fronte latitudine partis thoracicae dimidiam latitudinem parum superanti, antice truncata, tuberculo oculorum mediorum proclivi et fortiter prominenti, tuberculis oculorum lateralium distinctis sed sat humilibus, fovea ordinaria centrali longa, profunda. *Oculorum* series postica recurva, antica recta; oculi laterales bini contingentes; area oculorum mediorum parum brevior quam latior antice, multo latior antice quam postice; oculi medii postici spatium oculi diametro paullo minore sejuncti sunt, medii antici, qui reliquis oculis paullo sunt majores, et spatium diametro sua non parum majore sejuncti, a lateralibus anticis spatium distant paene dimidio majore quam quo inter se remoti sunt. *Sternum* ovatum, pilosum. *Mandibulae* crassitie femorum anticorum, circiter $\frac{2}{3}$ longiores quam latiores, tibiis 3.ⁱⁱ paris parum longiores, in dorso sat fortiter convexae, nitidae, pilosae. *Pedes*, ut *palpi*, sat graciles, aculeis mediocribus minus crebris armati; 1.ⁱ paris pedes cephalothorace 4. plo longiores sunt, 2.ⁱ et 4.ⁱ paris aequae fere longi videntur; tibiae linea impressa glabra supra carent. *Abdomen* paullo longius quam latius, breviter sub-triangulo-ovatum, humeris tamen modo paullo prominentibus, pilosum; *vulva* ex tuberculo forti (corpore) a latere viso sub-conico, antice convexo et transversim striato, postice truncato vel sub-concavato constat, quod in scapum hoc corpore non longiorem, complanatum, sub-triangulum, apice rotunda-

tum, parum longiorem quam latiore, leviter retro curvatum continuatur: postice corpus illud in medio impressione profunda quasi bipartitum videtur; scapus postice ad basin duas foveas rotundatas sat magnas ostendit. Tota vulva cum scapo deorsum vel retro directa est.

Color. — *Cephalothorax* testaceo-fuliginus, marginibus late et stria media postica nigris, interdum nigricans totus; pallide subtestaceo- vel cinerascenti-pilosus. *Sternum* nigrum, fascia media longitudinali flavo-testacea. *Mandibulae* testaceo-fuliginosae. *Maxillae* et *labium* nigricantia, apice pallida. *Palpi* nigri, annulis pallidioribus. *Pedes* nigri, testaceo- vel fuligineo-testaceo-annulati, annulis in pedibus posticis plerumque clarioribus quam in anticis: coxae subter fuligineo-testaceae sunt, femora annulos binos ejusdem coloris habent; patellae basi fuligineo-testaceae sunt, tibiae posteriores anulum basalem testaceum latum ostendunt, tibiae anticae annulos binos parum distinctos testaceo-fuliginos; metatarsi posteriores basi pallidi quoque. Interdum femora, tibiae et metatarsi omnia binos annulos obscure testaceos distinctissimos ostendunt. *Abdominis* dorsum obscure nigricantincinereum, linea inaequali undulata nigra undique a lateribus nigricantibus, quae striis et punctis pallidis variata sunt, limitatum; dimidium ejus posticum area ordinaria triangula occupatur, quae linea angulato-flexuosa pallidior intus nigricantimitata et in lineolas transversas obliquas interrupta utrinque definitur, et umbras paucas transversas nigricantes, posteriora versus decrescentes utrinque ostendit; versus marginem anticum linea transversa angulatim retro fracta albicanti notatum est dorsum, et utrinque versus humeros macula sub-transversa sat parva nigra: praeterea maculis vel punctis parvis nigris plus minus variata est pars ejus anterior, et interdum litura angulata vel triangulo lato postice aperto albicanti versus medium notatum est; fere a centro dorsi vitta angusta geminata albicans posteriora versus per medium areae posticae est ducta. Venter versus latera striis pallidis sub-variatus, in medio niger, maculis 4 flavo-testaceis in rectangulum dispositis notatus, quarum posteriores duo rotundatae sunt, non magnae, spatio sat

magno inter se remotae, et lineis duabus parallelis flavo-testaceis cum maculis duabus anterioribus, ad rimam genitalem sitis, minoribus et sub-angulatis (interdum obsoletis) conjunctae; circum mamillas maculae 4 parvae ejusdem coloris interdum conspiciuntur. *Vulva* nigra, scapo sordide testaceo. *Mamillae* nigricantes.

Lg. corp. 8; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{4}{5}$, lat. front. $1\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $5\frac{2}{3}$, lat. ej. $5\frac{1}{6}$ millim. Ped. I $14\frac{1}{2}$, II 12, III $7\frac{3}{4}$, IV 12 millim.; pat. + tib. IV $4\frac{1}{6}$ millim.; mandib. paullo plus $1\frac{1}{2}$ millim. longae.

Exempla pauca feminea ad Kandari et unum ad Macassar collegit Cel. Beccari, qui etiam in Amboina hanc speciem invenit. Ad colorem dorsi abdominis similitudinem quandam cum *E. scolopetaria* (Clerck) ostendit *E. pullata*, quae tamen multo minor est quam *E. scolopetaria*.

17. *E. pilula* n. cephalothorace sub-fusco, crasse flavescenti-piloso, oculis mediis, quorum postici reliquis oculis majores sunt, aream aequae paene longam atque latam paulloque latiore postice quam antice formantibus; pedibus brevibus, sub-fuscis, nigro-sub-annulatis, densius aculeatis; abdomine sub-orbiculato (margine antico angulato-truncato), nigro, maculis obliquis trinis binisve albicantibus in lateribus, supra, et arcu vel **A** crasso ejusdem coloris subter, supra petiolum, notato; vulva ex tuberculo constanti quod in margine postico scapum brevem apice deorsum curvatum gerit. — ♀ ad. Long. circiter $5\frac{2}{3}$ millim.

FEMINA. — Cephalothorax longior quam patella cum tibia 4.ⁱ paris, patellam et tibiam 1.ⁱ paris conjunctas longitudine aequans, lateribus partis thoracicae fortiter et aequaliter rotundatis, parte cephalica sat magna et alta, transversim sat fortiter convexa, lateribus fere rectis et parallelis, fronte angulato-rotundata, latitudine $\frac{2}{3}$ latitudinis partis thoracicae circiter aequanti, tuberculis ad oculos recipiendos carenti; a latere visus modice et satis aequaliter convexus est cephalothorax; impressiones cephalicas evidentes, et foveam centralem ordinariam magnam et transversam, in declivitate postica nitida sitam habet; antice pilosus est,

pilis nonnullis in clypeo longioribus et porrectis. *Oculorum* series postica desuper visa paullo procurva, antica a fronte visa recta; oculi medii aream aequae paene longam atque latam postice, paullo latiore postice quam antice occupant. Oculi medii postici, qui reliquis oculis non parum majores sunt et spatio oculi diametro paullo majore sejuncti, ab oculis lateralibus posticis spatio saltem dimidio majore remoti sunt quam quo inter se distant; oculi medii antici, ii quoque spatio diametro sua majore disjuncti, a lateralibus anticis spatio fere duplo majore quam inter se distant: a margine clypei spatio parum minore quam a mediis posticis remoti sunt. *Sternum* parum longius quam latius, cordiforme fere, antice truncatum, tuberculis binis parvis ad margines laterales, nitidum, pilis erectis sparsum. *Mandibulae* femoribus anticis angustiores, longitudine patellarum 1.ⁱ paris, paullo plus duplo longiores quam latiores, in dorso fortiter convexae, parce pilosae; sulcus unguicularis dentibus fortibus antice 4 (apicalibus duobus minoribus), postice 3 armatus. *Maxillae* brevissimae, apice rotundato-truncatae; *labium* transversum, semi-circulatum fere. *Palpi* et *pedes* breves, crassi, pilosi, pedes quoque praesertim in femoribus anterioribus aculeis sat fortibus et longis densius armati; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace parum plus duplo et dimidio longiores; femora anteriora im medio incrassata, praesertim 1.ⁱ paris, qui paullo fusiformia sunt. *Abdomen* aequae saltem latum atque longum, non altum, supra aequaliter et sat leviter convexum, orbiculatum fere, modo antice utrinque leviter truncatum, margine antico igitur angulato-truncato sive in medio paullo producto; parce pubescens. *Vulva* ex area elevata sive tuberculo magno sed humili sub-plano opaco constat, quod in apice vel margine postico procursum brevem nitidum retro vel deorsum directum habet, ipso apice hujus scapi angusto, deorsum vel anteriora versus curvato.

Color. — *Cephalothorax* piceo- vel lurido-fuscus (in junioribus testaceo-fuscus), postice pallidior et nitidus, antice pilis sat crassis flavo-testaceis minus dense vestitus. *Sternum* nigrum, parcius nigro-pilosum. *Mandibulae* dilute piceo-fuscae, *maxillae* et *labium* sub-fusca, apice pallidiora. *Palpi* dilute piceo-fusci, partibus sal-

tem tibiali et femorali apice nigricantibus, pilis et setis flaventibus et, praesertim ad apicem, nigris sat dense vestiti. *Pedes* quoque dilute piceo-fusci, posteriores clariore, testaceo-fusci, internodiis plerisque, praesertim femoribus, tibiis et metatarsis posterioribus, apice nigricantibus; pilis sat crassis et densis flaventibus vestiti sunt, aculeis femorum nigris, reliquis aculeis pallidis. *Abdomen* nigrum, luteo-pubescens, punctis in dorso 4 magnis atris trapezium antice angustius formantibus, et fasciis brevibus crassis (sive maculis sub-ovatis) obliquis tribus vel duabus albicantibus in utroque latere, supra, ornatum; anterius, supra, maculae duae vel quatuor minutae albae interdum ad-sunt; antice, subter (sed supra petiolum), fasciae vel maculae duae obliquae albae vel cinerascens **A** crassum vel arcum retro curvatum formant. *Vulva* nigra; *mamillae* nigrae vel sub-fuscae.

Lg. corp. $5\frac{2}{3}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$, lat. front. paullo plus 1 millim.; lg. abd. 4, lat. ej. $4\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $6\frac{2}{3}$, II $5\frac{4}{5}$, III $3\frac{4}{5}$, IV $5\frac{4}{5}$, pat. + tib. IV 2 millim.

Exempla pauca feminea, inter ea duo adulta, ad Kandari legit Cel. Beccari; etiam in Amboina ab eodem inventa est haec species.

18. **E. Théisii** Walck. *cephalothorace pallide testaceo, stria media nigra notato; palpis et pedibus pallide testaceis, pedum posteriorum internodiis interdum apice infuscatis; area oculorum mediorum aequae longa atque lata antice, paullo latiore antice quam postice, oculis mediis posticis reliquos oculos magnitudine superantibus, mediis anticis circa dimidio longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine sub-ovato, supra saltem versus latera testaceo vel albicanti, antice triangulis duobus latissimis albicantibus in medio fuscis plerumque ornato et, posterius, vitta media geminata albicanti per aream dorsualem ordinariam posticam plerumque obscuriorem versus anum ducta, triangulis illis inter se et cum hac vitta conjunctis: area postica utrinque (ut angulis exterioribus triangulorum illorum) lineolis parvis incurvis albicantibus intus nigro-limbatis, in duas series longitudinales ordinatis, definita; ventre subter maculis saltem duabus flavo-testaceis notato; vulva ex tuberculo sub-*

conico constanti, cujus apex in scapum sat brevem, basi utrinque rotundato-dilatatum exit; tibiis 2.ⁱ paris in mare sub-incrassatis, rectis et sub-cylindricis, aculeis fortissimis praesertim ad basin et in latere interiore, ubi breviores sunt et in seriem ordinati, armatis. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 5, ♀ 5 $\frac{1}{2}$ -9 millim.

Syn.:? 1841. *Epeira Theis* Walck., H. N. d. Ins. Apt., II, p. 53; Atlas, Pl. 18, fig. 4.

Var. β , *cephalothorace pallide testaceo, vittis longitudinalibus tribus nigris; palpis et pedibus pallide testaceis, evidentissime nigro-annulatis. Praeterea ut in forma principali diximus.*

FEMINA. — *Cephalothorax* brevior quam patella cum tibia 4.ⁱ paris, parte cephalica anteriora versus angustata, fronte subtruncata, latitudine dimidiam partis thoracicae latitudinem vix superanti, tuberculo oculorum mediorum proclivi et paullo modo prominenti, tuberculis oculorum lateralium nullis; sat dense pilosus. *Oculorum* series postica paullo recurva; oculi laterales contingentes; oculi medii aream occupant antice paullo latiore quam postice, aequae longam atque latam antice; antici horum oculorum evidenter minores quam postici, qui reliquis oculis quoque majores sunt. Spatium inter oculos medios posticos oculi diametrum vix aequat; medii antici, spatio diametro sua majore sejuncti, a lateralibus spatio distant quod circiter dimidio majus est quam spatium quo inter se remoti sunt. *Sternum* ovatum. *Mandibulae* femoribus anticis paullo angustiores, longitudine tibiatarum 3.ⁱ paris fere, circiter 2 $\frac{1}{3}$ longiores quam latiores, versus basin sat fortiter convexae, nitidae. *Palpi* graciliores, parte tarsali apicem versus sensim paullo angustata. *Pedes* sat graciles quoque, aculeis sat crebris et longis armati; 1.ⁱ paris pedes cephalothorace 4.plo longiores sunt, 4.ⁱ paris pedes paullulo longiores quam 2.ⁱ; tibiae linea impressa glabra supra carent. *Abdomen* fere ovatum, posteriora versus lateribus leviter rotundatis angustatum, parce pilosum; *vulva* a latere visa tuberculum subconicum format antice convexum, apice in laminam sive scapum basi paullo crassiorem, leviter retro curvatum et ipso tuberculo sive corpore paullo longiorem productum: impressionem trans-

versam inter corpus et scapum ostendit vulva, et utrinque inter has partes constricta est; scapus parum longior est quam latior, basi utrinque rotundato-dilatatus, tum abrupte angustatus, hac parte apicali partem basalem longitudine aequanti sed eâ duplo angustiore, versus apicem rotundatum sensim paullo angustata; corpus vulvae cum scapo deorsum vel retro directum est.